
5111

Gare de  
PLAISIR-grignon

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX  
Gare de Saint-Quentin

Contact

Agence des Mobilités
Gare de Saint-Quentin- 
en-Yvelines

Ouvert du lundi au  
vendredi de 7h à 19h et  
le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476

Transporteur : 
Francilité Saint-Quentin-
en-Yvelines

Vos fiches horaires sont 
téléchargeables depuis 
l’application Île-de-France 
Mobilités et le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

21
10

5 
- 0

7/
20

24

Informations pratiques 
& bon à savoir

Bon à savoir

- �Pas de service samedi, dimanche 
et jours fériés.

- �Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif et sont soumis aux aléas 
de circulation.

Calendrier

Rentrée Scolaire  
Lundi 2 septembre 2024

Périodes de Petites Vacances Scolaires
Toussaint : du lundi 21 octobre
au dimanche 3 novembre 2024 inclus
Noël : du lundi 23 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025 inclus
Hiver : du lundi 17 février
au dimanche 2 mars 2025 inclus
Printemps : du lundi 14 avril
au dimanche 27 avril 2025 inclus

Période Été
A partir du lundi 7 juillet 2025

Horaires valables du 26 août 2024  
au 6 juillet 2025 

Gare de plaisir-grignon   
  montigny-le-bretonneux Gare de Saint-Quentin5111

pour acheter votre 
ticket par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire à un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du 
SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement 
Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU 
consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms.

PAS DE MONNAIE ?

Tarif du ticket d’accès à bord 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+      coût éventuel du SMS pour les abonnements 
mobiles ne comprenant pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyer 
BUS+n°de la ligne
au 93100 
(BUS5134, BUS5197,... ou SOIR51 pour le bus de soirée)

Location     Parking     Réparation

Saint-Quentin-en-Yvelines - Montigny-le-Bretonneux
Gare de

velostation.sqy.fr

01 84 79 70 99

du lundi au vendredi
7h30 à 10h30
12h00 à 19h00
le samedi
10h à 13h

Vélostation

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

encart-SQY-IDFM_déc 22_90x120-2.pdf   1   02/12/2022   11:54



 Du lundi au vendredi

Gare de Plaisir-Grignon Quai 3 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Rond-Point du Petit St-Cloud 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Henri Barbusse 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

Alpha Park 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Place Gourmande 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Vallée des Entrepreneurs 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Gros Caillou 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Jean Jaurès 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Gare Routière 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Charbonnier 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Pont de Biais 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Lamartine 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Hirbec 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Turpault 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Pas du Lac 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Les Quadrants 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Montigny - Gare de Saint-Quentin 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Du lundi au vendredi

Montigny - Gare de Saint-Quentin 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Pas du Lac 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Turpault 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Hirbec 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Lamartine 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Pont de Biais 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Charbonnier 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Gare Routière 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Jean Jaurès 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Gros Caillou 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Vallée des Entrepreneurs 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Place Gourmande 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Alpha Park 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Henri Barbusse 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Rond-Pt du Petit St-Cloud 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Gare de Plaisir-Grignon Quai 3 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Gare de plaisir-grignon   
  montigny-le-bretonneux Gare de Saint-Quentin

Gare de plaisir-grignon   
  montigny-le-bretonneux Gare de Saint-Quentin

5111

5111

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +


